pembayar zakat maal (muzakki). Jika rata-rata muzakki membayar zakat Rp 150.000.000

maka potensi zakat sekitar Rp 115.050.000,-

Data Indikator pengumpulan Zakat pada Ramadhan 1445/2024 dan Ramadhan

1446/2025 adalah sebagai berikut :

Tabel 1. Indikator Pengumpulan Zakat, Infaq dan Sedekah tahun 2024-2025

No Indikator 2024 2025

1. Jumlah Muzakki Zakat Fitrah 112 135

2. Jumlah Muzakki Zakat, Infaq, Sedekah 21 6

3. Jumlah Zakat Fitrah Rp 6.900.000 Rp 8.570.000

4. Jumlah Zakat, Infaq Sedekah Rp 4.420.000 Rp 3.900.000